Malah Ianya telah mendapat sambutan yang hangat daripada semua pihak. Kini, para pemenang yang

menjuarai pertandingan ini juga turut mendapat pengiktirafan dunia kerana jemaah hakim ini bukan sahaja

5Jabatan Kemajuan Islam Malaysia, Johan qari dan qariah majlis Tilawah al-Quran Peringkat Antarabangsa Malaysia

1380H/1961M-1428H/2007M =Champions of qaris and qariahs Recital Assembly at international Level Malaysia = [Al-fᾱ’izūn

wal fᾱ’izᾱt fῑ al ‘ihtifᾱl al-dawlῑ bi tilᾱwati al- Qurᾱn al-Karῑm bi Malῑziya], (Putrajaya: Jabatan Kemajuan Islam Malaysia,

2008), hlm.